\begin{table}%t2
\caption{Flux density estimates of M1-67.}
\label{flujos}
%%\centering
\par
\renewcommand{\footnoterule}{}
\begin{tabular}{r l c l}
\hline\hline $\nu$ (MHz)& $S_\nu$ (mJy)& {\it HPBW} & Reference$^a$ \\
%(MHz) & (mJy)        &     \\
\hline   
  430 & $ 340\pm50 $ & 10\arcmin	            &  IF \\
 1415 & $ 225\pm35 $  & 24\farcs 6~$\times$~84\farcs 9 &  IF \\   
 1420 & $ 230\pm46 $ & 9\farcm 4	            &  RR \\
 1465 & $ 214\pm10 $  & 45\farcs0	             &   CK \\  
 2695 & $ 210\pm21 $ & 4\farcm 3	            &  FF \\
 2700 & $ 290\pm100$ & 8\farcm 1	            &  IF \\
 3240 & $ 160\pm35 $ & 8\farcm 4	            &  IF \\
 4900 & $ 196\pm18 $ & 3\farcm 7	            &  GB6 \\
 4900 & $ 153\pm30 $ & 6\arcsec~$\times$~40\arcsec    &  FP \\
 4995 & $ 320\pm50 $ & 6\arcmin	            &  IF \\
 4995 & $ 237\pm25 $ & 4\farcm 5	            &  IF \\
 6630 & $ 200\pm24 $ & 4\arcmin	            &  IF \\
 8460 & $ 205\pm10 $ & 8\farcs 2~$\times$~7\farcs 7   &  This paper\\
10~630 & $ 179\pm89 $ & 2\farcm 7	            &  IF \\
15~500 & $ 250\pm60 $ & 2\farcm 2	            &  IF \\
15~500 & $ 130\pm60 $ & 2\farcm 2	            &  IF \\
\hline
\end{tabular}
$^a$ IF: Israel \&
Felli (\cite{Israel1976}); FP: Felli \& Perinotto (\cite{Felli1979}); RR: Reich et~al. (\cite{Reich1990}); CK: Condon \& Kaplan (\cite{Condon1998}); FF: F\"urst et~al. (\cite{Furst1990}); GB6: Condon et~al. (\cite{Condon1994})
\end{table}